
 

Start Kopf Pferd Reiter Mustern Laufen Springen Dressur Gelände Theorie

Nr. Nr. 25.06.2021 25.06.2021 26.06.2021 26.06.2021 27.06.2021 27.06.2021

1 173 Hip Hop's Hallah Emma WITTL (GER) G 18:30:00 19:30:00 extra Liste 15:00:00 11:30:00 14:00:00
2 139 Elvis P 3 Josepha HUBER (GER) 15:05:00
3 363 Adlon 76 Chiara WENSRA (GER) 15:10:00
4 361 Aragorn 98 Anna RÖDL (GER) 15:15:00
5 365 California 85 Luca Leonie NAGENGAST (GER) 15:20:00
6 66 Caspar 271 Paula WEBER (GER) 15:25:00
7 47 Campo 6 Magdalena WAGNER (GER) 15:30:00
8 98 Connem Sophie-Charlotte SCHILLING (GER) 15:35:00
9 362 Cracker Jack D Silvana Marie PFLAUM (GER) 15:40:00

10 113 Danny's Delight Lilian HERZOG (GER) 15:45:00
11 10 Allegretto D Julia Maria LENTRODT (GER) G 15:50:00
12 32 Best Boy never give up Charlotte WEBER (GER) G 15:55:00
13 74 Charming Charly 8 Laura WAGNER (GER) G 16:00:00
14 154 Fenja 159 Anna-Maria KUCHL (GER) G 16:05:00
15 336 Heitholms Red Rose Alina TATZER (GER) G 16:10:00
16 226 Little Miss Lisa Emilia WINTER (GER) G 16:15:00
17 237 Luna Estela Kiana von SECKENDORFF (GER) G 16:20:00
18 247 Mr. Nilson Annika BAMBERG (GER) G 16:25:00
19 255 Nightfire 28 Emma WITTL (GER) G 16:30:00
20 302 Sir Archie from Ireland Josepha HUBER (GER) 16:35:00

20 Teilnehmer TD: Karl Heinz Nothofer

Start Kopf Pferd Reiter Springen

Nr. Nr. 26.06.2021

1 302 Sir Archie from Ireland Josepha HUBER (GER)
2 363 Adlon 76 Chiara WENSRA (GER)
3 361 Aragorn 98 Anna RÖDL (GER)
4 365 California 85 Luca Leonie NAGENGAST (GER)
5 66 Caspar 271 Paula WEBER (GER)
6 47 Campo 6 Magdalena WAGNER (GER)
7 98 Connem Sophie-Charlotte SCHILLING (GER)
8 362 Cracker Jack D Silvana Marie PFLAUM (GER)
9 113 Danny's Delight Lilian HERZOG (GER)

10 139 Elvis P 3 Josepha HUBER (GER)
11 173 Hip Hop's Hallah Emma WITTL (GER) G
12 10 Allegretto D Julia Maria LENTRODT (GER) G
13 32 Best Boy never give up Charlotte WEBER (GER) G
14 74 Charming Charly 8 Laura WAGNER (GER) G
15 154 Fenja 159 Anna-Maria KUCHL (GER) G
16 336 Heitholms Red Rose Alina TATZER (GER) G
17 226 Little Miss Lisa Emilia WINTER (GER) G
18 237 Luna Estela Kiana von SECKENDORFF (GER) G
19 247 Mr. Nilson Annika BAMBERG (GER) G
20 255 Nightfire 28 Emma WITTL (GER) G

20 Teilnehmer TD: Karl Heinz Nothofer

Startliste Springen
Samstag, 26. Juni 2021
Richter bei  C:  Hans Steger     M:  Elisabeth Geismeier

Richter bei  C:  Hans Steger     M:  Elisabeth Geismeier

Komb. Prüfung Kl.A*
Bayrisches Nachwuchschampionat der Vielseitigkeitsreiter

Starliste
ab Freitag, 25. Juni 2021
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